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ژرمن ها با گل گوتزه چهارمین قهرمانی جام جهانی را کسب کردند

تیم ملی فوتبال آلمان با برتری مقابل آرژانتین در دیدار نهایی جام جهانی 2014 برزیل به مقام قهرمانی جام بیستم

دست یافت.

تیم ملی فوتبال آلمان با برتری مقابل آرژانتین در دیدار نهایی جام جهانی 2014 برزیل به مقام قهرمانی جام بیستم دست
یافت.

به گزارش ایرنا، این دیدار بامداد روز دوشنبه در ورزشگاه ماراکانا شهر ریودوژانیرو برزیل برگزار شد و ژرمن ها با گل دقیقه 113
ماریو گوتزه مقابل آلبی سلسته پیروز شدند و برای چهارمین بار قهرمان جام جهانی شدند.

در دقایق ابتدایی این دیدار شاگردان «یوآخیم لوو» در تیم آلمان بازی هجومی را در دستور کار خود قرار دادند و آرژانتینی ها
چشم به ضدحملات داشتند که تلاش های دو تیم نتیجه ای نداشت.

در دقیقه 20 برای تیم آرژانتین بهترین موقعیت به دست آمد. در این لحظه «گونزالو هیگوایین» مهاجم آلبی سلسته از روی
اشتباه مدافع آلمان صاحب موقعیت تک به تک با دروازه بان شد که این موقعیت مناسب گلزنی را با بی دقتی از دست داد.

در دقیقه 30 تیم آرژانتین توسط هیگوآین به گل رسید اما داور بازی با اعلام آفساید، این گل را مردود دانست.

در دقیقه 36 ضربه زیبا و بغل پای شورله که جایگزین کرامر شده بود در محوطه جریمه تیم آرژانتین توسط رومرو سنگربان
آرژانتین دفع شد و داور بازی هم به دلیل حضور مسعوت اوزیل مقابل چشمان رومرو آفساید اعلام کرد.

در دقیقه 40، لیونل مسی با نفوذ در محوطه جریمه تیم آلمان موقعیت گلزنی به دست آورد اما بوآتنگ مدافع تیم آلمان مانع
گلزنی فوق ستاره آرژانتین شد.

در دقیقه 44 ضربه سر هوملس به تیرک دروازه تیم آرژانتین خورد تا یکی از بهترین موقعیت های آلمان از دست برود و
آرژانتینی ها با خوش شانسی دروازه خود را بسته ببینند.

در دقیقه آغازین نیمه دوم تیم آرژانتین با فرار لیونل مسی از بین مدافعان صاحب موقعیت تک به تک گلزنی با دروازه بان
آلمان شد که ضربه مسی با بی دقتی به بیرون رفت.

در ادامه دو تیم بازی ضعیف تری نسبت به نیمه نخست به نمایش گذاشتند و در این بین حملات نصفه و نیمه ای روی دروازه
یکدیگر خلق کردند که هیچیک نتیجه بخش نبود و بازی در پایان 90 دقیقه با تساوی بدون گل خاتمه یافت تا کار به وقت

های اضافی کشیده شود.

درنیمه نخست وقت اضافه نیز دو تیم بازی محتاطانه ای به نمایش گذاشتند و به رغم برتری نسبی تیم آلمان گلی از خط دروازه
ها عبور نکرد.

در نیمه دوم وفت اضافه نیز تیم آلمان نسبت به آرژانتین برتر بود تا اینکه در دقیقه 113 توسط ماریو گوتزه به گل رسید.

در این لحظه گوتزه توپ ارسالی به محوط جریمه آرژانتین به زیبایی کنترل کرد و با ضربه دقیق گل شادی بخش ژزمن ها را به
ارمغان آورد.

در ثانیه های پایانی بازی تیم آرژانین صاحب یک ضربه ایستگاهی شد که لیونل مسی این ضربه را هدر داد و آلمانی ها قهرمان
جام بیستم شدند.

قضاوت این مسابقه بر عهده نیکولا ریتزولی ایتالیایی بود.

«یوآخیم لوو» سرمربی تیم ملی آلمان برای این مسابقه از ترکیب مانوئل نویر، متس هوملس، جروم بواتنگ، هوودس، فیلیپ
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لام (کاپیتان)، کریستوف کرامر (از دقیقه 31 آندره شورله)، شواین اشتاینگر، تونی کروس، مسعوت اوزیل(از دقیقه 118
مرتاساکر)، توماس مولر و میرسلاو کلوزه (از دقیقه 88 ماریو گوتزه) استفاده کرد.

تا دقایقی پیش از آغاز این مسابقه سامی خدیرا در فهرست اصلی بازیکنان آلمان حضور داشت اما هنگام گرم کردن دچار
مصدومیت شد و «کریستوف کرامر» به جای وی به میدان رفت.

کرامر نیز در دقیقه 31 بازی دچار مصدومیت شد و جای خود را «آندره شورله» داد.

«آلخاندرو سابه یا» سرمربی تیم آرژانتین نیز برای این مسابقه از رومرو، گارای، پابلو زابالتا، انزو پرز (از دقیقه 86 فرناندو گاگو)،
گونزالو هیگواین (از دقیقه 77 رودریگو پالاسیو)، لیونل مسی (کاپیتان)، خاویر ماسکرانو، دیمیکلیس، روخو، بیگلیا و لاوتزی (از

دقیقه 46 آگوئرو)استفاده کرد.

تیم ملی فوتبال آرژانتین پیش از این 4 بار در دیدار نهایی جام جهانی حضور یافته بود که دو بار در سال های 1978 و 1986 به
مقام قهرمانی رسید و در سال های 1930 و 1990نایب قهرمان شد.

تیم ملی فوتبال آلمان پیش از این و با احتساب نتایج آلمان غربی سابق، 7 بار به دیدار نهایی جام جهانی صعود کرده که در 3
دوره در سال های 1954، 1974 و 1990 به مقام قهرمانی جام جهانی دست یافت و در سال های 1966، 1982، 1986 و

2002 نایب قهرمان شد.
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